GEOSFERA d.o.o.

za geodetsko premjeravanje i projektiranje

Nikole Cara 4, 51000 Rijeka IBAN HR8424840081103381985
Tel. +385 51 319 017 OIB 32496578887
E-mail: geosfera@gsf.hr

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
OPCINA FUNTANA

Katastarska op¢ina: Funtana, MBR 323632
Broj katastarskog plana: 29

Investitor: MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREPENJA, GRADITELJSTVA | DRZAVNE IMOVINE
Ulica Republike Austrije 14, 10000 Zagreb
OIB: 95093210687

ZAMINISTARSTVO

GEODETSKA PODLOGA

za potrebe podno$enja zahtjeva za utvrdivanjem granice pomorskog dobra
— Lokacija ,Kamp Puntica“

na k.¢. 806/1 dio, 1442/1 dio

Naziv predmeta: Prijedlog pomorskog dobra Kamp Puntica, 763, Funtana
(Faza 2)

Izradila: Odgovorna osoba za obavljanje Odgovorna osoba
stru€nih geodetskih poslova: pravne osobe:
Sandra Blazevic, dipl.ing.geod. Sandra Blazevic, dipl.ing.geod. Sandra Blazevic, dipl.ing.geod.
Sandra Blazeu g

Rijeka Geo 709

Rijeka, 03. 10. 2025. godine
Broj elaborata: 2025-055


mailto:pilotdge@pilotdge.hr
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Naslovna stranica

Sadrza;

lzvadak iz sudskog registra

Suglasnosti za obavljanje stru¢nih geodetskih poslova

Potvrda o izdanim sluzbenim podacima katastarskog operata

Dopis Hrvatskog hidrografskog instituta o visini crte srednjih visih visokih voda
Geodetska podloga preklopljena na ortofoto kartu u mjerilu 1:500

Geodetska podioga preklopljena na kopiju katastarskog plana u mjerilu 1:500
Popis k.€. u pomorskom dobru

Popis koordinata lomnih toaka prijedloga granice pomorskog dobra

. Prilog: CD



REPUBLIKA HRVATSKA Elektronicki zapis
TRGOVACKI SUD U RIJECI Datum: 14.02.2023

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

MBS :
040223205
OIB
32496578887
EUID:
HRSR.040223205
TVRTKA:
1 GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. o.
1 GEOSFERA d. o. o.
SJEDISTE/ADRESA:

1 Rijeka (Grad Rijeka)
Nikole Cara 4

ADRESA ELEKTRONICKE POSTE:
7 geosfera@ri.t-com.hr

PRAVNI OBLIK:

1 drustvo s ogranicenom odgovornosdéu

PREDMET POSLOVANJA:

1 ~* - geodetsko premjeravanije

1 ~* - inZenjerstvo, upravljanje projektima, konzalting i
tehnicke djelatnosti

1 ~* - izrada nacrta - projektiranje objekata i
industrijskih postrojenja

1 = - nadzor nad gradnjom

1 = - rac¢unalne i1 srodne djelatnosti - pruzZzanje savjeta o

radunalnoj opremi, savjetovanje, izdavanje i
pribavljanje programske opreme, obrada podataka,
izrada 1 upravljanje bazama podataka, odrzavanje i
popravak racunalne opreme, izrada i dizajn WEB

stranica
1 = - tehnicko ispitivanje i analiza
1 = - izrada i izvedba projekata iz podruc¢ja elektrike i

elektronike, rudarstva, kemije, mehanike,
klimatizacije 1 industrije

1 = - poslovanje nekretninama - stvaranje novih nekretnina
i prodaja nekretnina, kupnja i1 prodaja vlastitih
nekretnina, iznajmljivanje vlastitih nekretnina,
agencija za promet nekretninama, upravljanje
nekretninama uz naplatu ili po ugovoru

1 * - istrazivanje trzisSta 1 ispitivanje javnoga mnijenja

1 * - savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem

1 * - raznovrsne poslovne djelatnosti, d.n.

2 % - izradba elaborata stalnih geodetskih tocaka za
Izradeno: 2023-02-14 15:04:30 D004

Podaci od: 2023-02-14 Stranica: 1 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA Elektronicki zapis
TRGOVACKI SUD U RIJECI Datum: 14.02.2023

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:
potrebe osnovnih geodetskih radova

2 % - izvodenje geodetskih radova za potrebe izmjere,
oznac¢ivanja 1 odrzavanja drzavne granice

2 % - izradba elaborata topografske izmjere 1 izradbe
drZavnih karata

2 % - izradba elaborata katastarske izmjere i tehnicke
reambulacije

2 % - izradba parcelacijskih i drugih geodetskih elaborata
katastra zemljista

2 % - izradba parcelacijskih i drugih geodetskih elaborata
katastra nekretnina

2 % - izradba elaborata katastra vodova i tehnicko vodenje
katastra vodova

2 % - izradba posebnih geodetskih podloga za prostorno

planiranje i graditeljsko projektiranje, izradbu
geodetskoga projekta, izradbu elaborata o iskolcenju
gradevine, kontrolna geodetska mjerenja pri izgradnji
i odrzavanju gradevina (prac¢enje moguc¢ih pomaka)

2 % - izradba situacijskih nacrta za objekte za koje ne
treba izraditi geodetski projekt

2 % - iskolcenje gradevina

2 % - izradba posebnih geodetskih podloga za zastiéena i
Stic¢ena podrucdja

2 % - geodetski radovi u komasacijama

2 % - poslovi stru¢nog nadzora iz podrucja geodetskih
djelatnosti

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

6 SANDRA BLAZEVIC, OIB: 23253142246
Slavica, Slavica 17A
3 - ¢lan drustva

9 ANPELKO VUKSIC, OIB: 72374055273
Mali LoSinj, Riva loSinjskih kapetana 20
3 - ¢lan drustva

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

6 SANDRA BLAZEVIC, OIB: 23253142246
Slavica, Slavica 17A

1 - ¢lan uprave

1 - zastupa samostalno i1 pojedinacno

9 ANPELKO VUKSIC, OIB: 72374055273

Mali Lo$inj, Riva loSinjskih kapetana 20
1 - ¢lan uprave
1 - zastupa samostalno i1 pojedinacno

TEMELJNI KAPITAL:

Izradeno: 2023-02-14 15:04:30 D004
Podaci od: 2023-02-14 Stranica: 2 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA Elektronicki zapis
TRGOVACKI SUD U RIJECI Datum: 14.02.2023

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

TEMELJNI KAPITAL:
1 20.000,00 kuna / 2.654,46 euro (fiksni tecaj konverzije 7.53450)

Napomena:

Iznos temeljnog kapitala informativno je prikazan u euru i ne
utjeCe na prava 1 obveze drusStva niti ¢lanova drusStva.

Drustva su u obvezi temeljni kapital uskladiti sukladno Zakonu o
izmjenama Zakona o trgovackim drustvima ("Narodne novine" broj
114/22.).

PRAVNI ODNOSTI:
Osnivacki akt:

1 Drustveni ugovor o osnivanju zakljuc¢en je dana 14. studenog 2005.
godine.

2 0Odlukom ¢lanova DrsSutva od 11. sijec¢nija 2008. godine izmijenjene
su odredbe DrusStvenog ugovora u ¢l. 3. (predmet poslovanja).
Proc¢isSéen tekst Ugovora dostavljen je u zbirku isprava.

FINANCIJSKA IZVJESCA:

Predano God. Za razdoblje Vrsta izvjestaja
eu 06.06.22 2021 01.01.21 - 31.12.21 GFI-POD izvjeStaj

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda

0001 Tt-05/3988-2 24.11.2005 Trgovacki sud u Rijeci
0002 Tt-08/112-2 22.01.2008 Trgovacki sud u Rijeci
0003 Tt-10/2843-2 28.10.2010 Trgovacki sud u Rijeci
0004 Tt-15/184-1 13.01.2015 Trgovacki sud u Rijeci
0005 Tt-16/1237-1 02.03.2016 Trgovacki sud u Rijeci
0006 Tt-20/3661-1 07.08.2020 Trgovacki sud u Rijeci
0007 Tt-20/4767-2 19.08.2020 Trgovacki sud u Rijeci
0008 Tt-22/1783-1 11.03.2022 Trgovacki sud u Rijeci
0009 Tt-22/2847-1 14.04.2022 Trgovacki sud u Rijeci

eu / 26.06.2009 elektronicki upis

eu / 28.06.2010 elektronicki upis

eu / 29.06.2011 elektronicki upis

eu / 26.06.2012 elektronicki upis

eu / 27.06.2013 elektronicki upis

eu / 26.06.2014 elektronicki upis

eu / 26.06.2015 elektronicki upis

eu / 23.06.2016 elektronicki upis

eu / 28.06.2017 elektronicki upis

eu / 19.06.2018 elektronicki upis

eu / 27.06.2019 elektronicki upis
Izradeno: 2023-02-14 15:04:30 D004

Podaci od: 2023-02-14 Stranica: 3 od 4
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‘ REPUBLIKA HRVATSKA Elektronicki zapis
TRGOVACKI SUD U RIJECI Datum: 14.02.2023

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda

eu / 15.07.2020 elektronicki upis
eu / 18.06.2021 elektronicki upis
eu / 06.06.2022 elektronicki upis

Sudska pristojba po Tbr. 29. st. 3. Uredbe o tarifi sudskih
pristojbi (NN br. 53/19 1 92/21), za izvadak iz sudskog registra u
iznosu od 0.66 EUR naplac¢ena je elektronic¢kim putem.

Ova isprava je u digitalnom obliku elektronicki
potpisana certifikatom:

CN=sudreg, L=ZAGREB,

O=MINISTARSTVO PRAVOSUDPA I UPRAVE HR72910430276, C=HR

Broj zapisa: 00S7X-Pae7G-dV10D-LbyhW-iRnxG
Kontrolni broj: mTUr9-tIfl3-uYob6k-dPfHg

Skeniranjem ovog QR koda mozete provijeriti tocnost podataka.
Isto moZete uciniti i na web stranici
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola izvornika/ unosom gore navedenog broja

zapisa i1 kontrolnog broja dokumenta.

U oba sluc¢aja sustav ¢e prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument
identic¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuda i uprave
potvrduje tocénost isprave 1 stanje podataka u trenutku izrade izvatka.

Provjera toc¢nosti podataka moZe se izvr$iti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Izradeno: 2023-02-14 15:04:30 D004
Podaci od: 2023-02-14 Stranica: 4 od 4
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

10000 Zagreb, Gruska 20
Tel: 01/6165-404, fax: 01/6165-484

KLASA: UP/I 930-03/19-03/351
URBROJ: 541-07-01/3-19-2
Zagreb, 19.12.2019.

Drzavna geodetska uprava na temelju ¢lanka 19. stavka 6. Zakona o obavljanju geodetske
djelatnosti (»Narodne novine«, br. 25/18), a u vezi sa ¢lankom 23. Zakona o opéem upravnom postupku
(»Narodne novine«, br. 47/09), temeljem zahtjeva ovlastenog inZenjera geodezije Sandra Blazevic, dipl.
ing.geod., u postupku izdavanja suglasnosti, donosi

RJESENJE

1. OvlaStenom inZenjeru geodezije Sandra BlaZevi¢, dipling.geod., OIB: 23253142246, koja
struéne geodetske poslove obavlja u trgovackom drustvu GEOSFERA geodetsko premjeravanje i
projektiranje d. o. 0., Rijeka, Nikole Cara 4, OIB: 32496578887

izdaje se suglasnost

za obavljanje stru¢nih geodetskih poslova iz ¢lanka 5. stavaka 4., 5. i 6. Zakona o obavljanju
geodetske djelatnosti i to za: stru¢ne geodetske poslove za potrebe odrZavanja katastra zemljiSta i
katastra nekretnina, strucne geodetske poslove za potrebe katastra infrastrukture i struéne
geodetske poslove za potrebe katastra zgrada.

2. Utvrduje se da ovlaSteni inZenjer geodezije Sandra Blazevi¢, dipl.ing.geod., ispunjava uvjete za
izdavanje suglasnosti iz tocke 1. ovoga rjeSenja propisane ¢lankom 19. stavkom 2. Zakona o obavljanju
geodetske djelatnosti.

3. Podaci o izdanoj suglasnosti i dokazi o ispunjavanju uvjeta za izdavanje suglasnosti iz tocke 1.
ovoga rjeSenja upisati ¢e se u Evidenciju suglasnosti koju vodi Drzavna geodetska uprava.

ObrazloZenje

Ovlasteni inZenjer geodezije Sandra BlaZevi¢, dipl.ing.geod., OIB: 23253142246, koja stru¢ne
geodetske poslove obavlja u trgovackom drustvu GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d.
0. 0., Rijeka, Nikole Cara 4, OIB: 32496578887, dostavila je sukladno ¢lanku 19. stavku 6. Zakona o
obavljanju geodetske djelatnosti, ovoj Upravi, dana 18.12.2019. godine, zahtjev za izdavanje suglasnosti
za obavljanje strucnih geodetskih poslova iz ¢lanka 5. stavaka 4., 5. i 6. Zakona o obavljanju geodetske
djelatnosti.

Zahtjevu za izdavanje suglasnosti priloZzeni su svi dokazi o ispunjavanju uvjeta propisani u ¢lanku
19. stavku 2. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti.

Zahtjev je osnovan.



U provedenom postupku utvrdeno je:

1. da je ovlaSteni inZenjer geodezije Sandra Blazevi¢, dipl.ing.geod., upisana u Imenik ovlastenih
inZenjera geodezije Hrvatske komore ovlastenih inZenjera geodezije te da joj &lanstvo nije u mirovanju, a
Sto je utvrdeno uvidom u rjeSenje Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu o upisu u Imenik
ovlaStenih inZenjera geodezije, KLASA: UP/1-936-05/05-01/709, URBROJ: 314-01-05-1 od dana
06.10.2005. godine i potvrdu Hrvatske komore ovlastenih inZenjera geodezije, KLASA: 936-01/19-05/1,
URBROIJ: 507-02-02-19-1185 od dana 16.12.2019. godine

2. da je trgovacko drustvo GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. o., Rijeka, Nikole
Cara 4, u kojemu ovlaSteni inZenjer geodezije Sandra Blazevi¢, dipl.ing.geod., obavlja stru¢ne geodetske
poslove, registrirano za obavljanje geodetske djelatnosti, a §to je utvrdeno uvidom u izvadak iz sudskog
registra izdanog po javnom biljezniku Vera Lovrovi¢ Le¢i¢ iz Rijeke, Fiorello La Guardia 25, Broj: OV-
5664/2019 od dana 18.12.2019. godine

3. da je ovlaSteni inZenjer geodezije Sandra Blazevi¢, dipl.ing.geod., stekla iskustvo u obavljanju
struCnih geodetskih poslova u trajanju od najmanje tri godine, a §to je utvrdeno uvidom u Elektronicki
zapis Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, KLASA: 034-04/19-03/6, URBROJ: 341-25-05/8-19-
259998 od dana 17.12.2019. godine

4. da je ovlaSteni inZenjer geodezije Sandra Blazevi¢, dipl.ing.geod., u proteklom razdoblju od tri godine
prije podnoSenja zahtjeva za izdavanje suglasnosti obavila struno usavrSavanje u skladu s propisima
Hrvatske komore ovlastenih inZenjera geodezije koji reguliraju stru¢no usavravanje osoba koje obavljaju
strucne geodetske poslove, a $to je utvrdeno uvidom u potvrdu Hrvatske komore ovlastenih inZenjera
geodezije, KLASA: 936-07/19-01/1, URBROJ: 507-02-19-928 od dana 16.12.2019. godine.

U provedenom postupku provjere ispunjenja uvjeta za izdavanje suglasnosti ovlastenom
inZenjeru geodezije Sandri Blazevi¢, dipliing.geod., koja struéne geodetske poslove obavlja u
trgovackom drustvu GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. 0., Rijeka, Nikole Cara 4,
utvrdeno je da ista ispunjava uvjete propisane ¢lankom 19. stavkom 2. Zakona o obavljanju geodetske
djelatnosti, za izdavanje suglasnosti za obavljanje stru¢nih geodetskih poslova iz ¢lanka 5. stavaka 4., 5. i
6. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti, a u skladu sa dokumentacijom koju ovlasteni inZenjer
geodezije predaje uz zahtjev za izdavanje suglasnosti sukladno ¢lanku 4. stavku 1. Pravilnika o izdavanju
suglasnosti za obavljanje stru¢nih geodetskih poslova (»Narodne novine, br. 54/18).

Sukladno ¢lanku 37. stavku 2. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti i ¢lanku 6. stavku 2.
Pravilnika o izdavanju suglasnosti za obavljanje stru¢nih geodetskih poslova, podaci o izdanoj
suglasnosti i dokazi o ispunjavanju uvjeta za izdavanje suglasnosti iz toéke 1. ovoga rjeSenja, upisati ¢e
se u Evidenciju suglasnosti koju vodi Drzavna geodetska uprava.

Temeljem navedenog i utvrdenog ¢injeni¢nog stanja odludeno je kao u izreci ovoga rjesenja.

Za izdavanje ovoga rjeSenja, a sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, br.
115/16) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine, br. 08/17, 37/17, 129/17, 18/19 i 97/19),
upravna pristojba po tarifnom broju 1. nije napla¢ena, a po tarifnom broju 2. u iznosu od 35,00 kuna,
naplacena je i poniStena na podnesku.



Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ovoga rjeSenja zalba nije dopuStena, ali se moZe pokrenuti upravni spor podnosenjem
tuzbe nadleznom upravnom sudu, u roku od 30 dana od primitka ovoga rjesenja.

Nacelnica Sektora:

Diana Dudok, dipl. iur.

Dostaviti:

[ 1. JGEOSFERA GEODETSKO PREMJERAVANIJE I PROJEKTIRANJE D. O. O., N/R SANDRA
BLAZEVIC, dipl.ing.geod., NIKOLE CARA 4, 51000 RIJEKA, HRVATSKA

Hrvatska komora ovlastenih inZenjera geodezije, Ulica grada Vukovara 271/11, 10000 Zagreb
Evidencija suglasnosti

Pismohrana

A LB I

Naziv izdavatelja jednitki ivi ja
J . gl Naziv izdavatel] Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR
dokumenta informacijski sustav certifikata
Vrijeme izdavanja ijski broj
: J 19.12.2019 13:24 Seru's'kl broj 184742967710359084251055147595697935376
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj 21155347581bce10f

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronickom zapisu mozete provjeriti toénost podataka. Isto mozete uciniti i na
internet adresi https.//oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontralnog broja. U oba sluéaja sustav ce
prikazati izvornik ovog dokumenta. U slu¢aju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvomiku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene




REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

KLASA: UP/ 930-03/22-02/13
URBROJ: 541-07-01/6-22-2
Zagreb, 01.02.2022.

Drzavna geodetska uprava, OIB: 84891127540, na temelju ¢lanka 19. stavka 6. Zakona o
obavljanju geodetske djelatnosti (»Narodne novine«, br. 25/18), a u vezi sa ¢lankom 23. Zakona o opéem
upravnom postupku (»Narodne novine«, br. 47/09 i 110/21), temeljem zahtjeva pravne osobe
GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. 0., OIB: 32496578887, Rijeka, Nikole Cara 4,
u postupku izdavanja suglasnosti, donosi

RJESENJE

1. Pravnoj osobi GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. o., Rijeka,
Nikole Cara 4, OIB: 32496578887

izdaje se suglasnost

za obavljanje stru¢nih geodetskih poslova iz ¢lanka 5. stavaka 2. i 3. Zakona o obavljanju
geodetske djelatnosti i to za: stru¢ne geodetske poslove za potrebe drZavne izmjere i strulne
geodetske poslove za potrebe osnivanja katastra nekretnina.

2. Utvrduje se da pravna osoba GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. o.,
Rijeka, Nikole Cara 4, ispunjava uvjete za izdavanje suglasnosti iz tocke 1. ovoga rjeSenja propisane
¢lankom 19. stavkom 5. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti.

3. Podaci o izdanoj suglasnosti i dokazi o ispunjavanju uvjeta za izdavanje suglasnosti iz tocke 1.
ovoga rjeSenja upisati ¢e se u evidenciju suglasnosti koju vodi Drzavna geodetska uprava.

Obrazlozenje

Pravna osoba GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. o., Rijeka, Nikole Cara 4, OIB:
32496578887, dostavila je sukladno ¢lanku 19. stavku 6. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti. ovoj
Upravi, dana 27.12.2021. godine, zahtjev za izdavanje suglasnosti za obavljanje stru¢nih geodetskih
poslova iz ¢lanka 5. stavaka 2. i 3. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti.

Zahtjevu za izdavanje suglasnosti priloZeni su svi dokazi o ispunjavanju uvjeta propisani u ¢lanku 19.
stavku 5. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti.

Zahtjev je osnovan.

Clankom 19. stavkom 5. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti, propisano je da ¢e zajedni¢kom
geodetskom uredu i pravnoj osobi registriranoj za obavljanje geodetske djelatnosti Drzavna geodetska
uprava izdati suglasnost za obavljanje stru¢nih geodetskih poslova iz ¢lanka 5. stavaka 2. i 3. Zakona o
obavljanju geodetske djelatnosti ako je:



- zajednicki geodetski ured upisan u odgovaraju¢i upisnik pri Hrvatskoj komori ovlastenih inzenjera
geodezije odnosno ako je pravna osoba registrirana za djelatnosti iz ¢lanka 5. stavaka 2. i 3. Zakona o
obavljanju geodetske djelatnosti

- u zajednickom geodetskom uredu odnosno pravnoj osobi registriranoj za obavljanje geodetske
djelatnosti osigurano da stru¢ne geodetske poslove iz ¢lanka 5. stavaka 2. i 3. Zakona o obavljanju
geodetske djelatnosti obavljaju najmanje tri ovlaStena inZenjera geodezije koji ispunjavaju uvjete iz
stavka 2. podstavaka 1., 3. i 4. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti i tri geodetska stru¢njaka koji
stru¢ne geodetske poslove obavljaju najmanje u statusu struénog suradnika ili suradnika s polozenim ili
priznatim stru¢nim ispitom.

U provedenom postupku provjere ispunjenja uvjeta za izdavanje suglasnosti pravnoj osobi GEOSFERA
geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. o., Rijeka, Nikole Cara 4, utvrdeno je:

1. da je pravna osoba GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. 0., Rijeka, Nikole Cara
4, registrirana za obavljanje geodetske djelatnosti

2. da je u pravnoj osobi GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. 0., Rijeka, Nikole
Cara 4, osigurano da stru¢ne geodetske poslove iz ¢lanka 5. stavaka 2. i 3. Zakona o obavljanju geodetske
djelatnosti obavljaju ovlasteni inZenjeri geodezije koji ispunjavaju uvjete iz ¢lanka 19. stavka 2.
podstavaka 1., 3. i 4. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti i to:

- Sandra Blazevi¢, dipl.ing.geod., OIB: 23253142246
- Igor Tomi¢, mag.ing.geod. et geoinf., OIB: 36379772237
- Antonio Udovi¢, mag.ing.geod. et geoinf., OIB: 66744156702

i geodetski stru¢njaci koji stru¢ne geodetske poslove obavljaju najmanje u statusu stru¢nog suradnika ili
suradnika s poloZenim ili priznatim stru¢nim ispitom i to:

- suradnik Robert Svoboda, ing.geod., OIB: 77684813166
- suradnik Tomislav Kelekovié, geod.teh., OIB: 66559057067
- suradnik Maja Bosié, geod.teh., OIB: 42919548313.

U provedenom postupku provjere ispunjenja uvjeta za izdavanje suglasnosti pravnoj osobi GEOSFERA
geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. o., Rijeka, Nikole Cara 4, utvrdeno je da ista ispunjava
uvjete propisane ¢lankom 19. stavkom 5. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti za izdavanje
suglasnosti za obavljanje strucnih geodetskih poslova iz ¢lanka 5. stavaka 2. i 3. Zakona o obavljanju
geodetske djelatnosti, a u skladu sa dokumentacijom koju pravna osoba predaje uz zahtjev za izdavanje
suglasnosti sukladno ¢lanku 4. stavku 2. Pravilnika o izdavanju suglasnosti za obavljanje struénih
geodetskih poslova (»Narodne novine «, br. 54/18).

Sukladno ¢lanku 37. stavku 3. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti i ¢lanku 6. stavku 3. Pravilnika
o izdavanju suglasnosti za obavljanje struénih geodetskih poslova, podaci o izdanoj suglasnosti i dokazi o
ispunjavanju uvjeta za izdavanje suglasnosti iz tocke 1. ovoga rjesenja, upisati ¢e se u evidenciju
suglasnosti koju vodi Drzavna geodetska uprava.

Temeljem navedenog i utvrdenog ¢injeni¢nog stanja odluceno je kao u izreci ovoga rjesenja.



Za izdavanje ovoga rjesenja, a sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, br. 115/16)
te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine«, br. 92/21, 93/21 i 95/21), upravna pristojba po
Tar. br. 1. i Tar. br. 2. ne naplacuje se.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovoga rjeSenja zalba nije dopustena, ali se moZe pokrenuti upravni spor podnoSenjem tuzbe
nadleznom upravnom sudu, u roku od 30 dana od primitka ovoga rjeSenja.

NACELNICA SEKTORA

Katarina Fidermuc Roncevié, dipl.iur.

Dostaviti:

@ GEOSFERA GEODETSKO PREMJERAVANIE I PROJEKTIRANIJE D. O. O., NIKOLE CARA
4, 51000 RIJEKA, HRVATSKA
2. Hrvatska komora ovlastenih inzenjera geodezije, Ulica grada Vukovara 271/11, 10000 Zagreb
3. Evidencija suglasnosti
4. Pismohrana

i z — iv izdavateli
Nazivizdavatells zsjeswcis =~ Nezivindevatels: . ooocoionrs riegsnesosnsii R
dokumenta informacijski sustav certifikata
Vijeme Iatiaanfa 01.02.2022 11:31 SE"J,S_'“ bovej 304669624873556255443934958829616693974
dokumenta certifikata

Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj 213451871904d5b0a

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronickom zapisu moZete provjeriti toénost podataka. Isto moZete uginiti |
na internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slucaja
sustav ce prikazati izvornik ovog dokumenta. U sluéaju da je ovaj dokument identican prikazanom izvorniku u digitalnom
obliku, Drzavna geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene -
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REPUBLIKA HRVATSKA

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA POREC-PARENZO

OSS BROJ ZAHTJEVA: 941404/2025
Datum zahtjeva: 01.04.2025 14:11:17

PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA, ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA POREC-PARENZO
povodom zahtjeva broj 941404/2025 zaprimljenog putem OSS-a za geodetskog izvoditelja:

e Trgovacko drustvo GEOSFERA geodetsko premjeravanje i projektiranje d. o. 0., OIB: 32496578887

izdaju se sljedeci podaci:

e Izvoz iz geodetsko-tehni¢kog dijela katastarskog operata:
K.o.: FUNTANA, katastarske Cestice: 800/1, 803, 804, 805/1, 805/2, 806/1, 806/3, 806/5, 807, 808, 809, 810, 851/4,
953/1, 955/1, 955/2, 960, 961, 962, 964/1, 964/2, 965, 966, 967, 1442/1. Broj Cestica: 25.

Preuzeti podaci bit ¢e koristeni iskljucivo u svrhu: Izrada geodetskih elaborata.

Navedeni podaci izdaju se u prije navedene svrhe te se u druge svrhe ne smiju uporabiti. Korisnik se obavezao da ¢e
izdane podatke upotrebljavati iskljucivo za odobrenu svrhu i na odobreni nacin, sukladno ¢l. 16. Pravilnika o odredivanju
visine stvarnih troSkova uporabe podataka dokumentacije drzavne izmjere i katastra nekretnina (»Narodne novine«, br.
59/2018).

Svako umnozavanje, davanje dobivenih podataka na uporabu drugim osobama kao i uporaba istih u druge svrhe osim za
svrhu za koju su izdani, kaznjivo u smislu ¢l. 183. Zakona o drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine«,

br. 112/18).

Kontrolni broj: 30172772d778a34




HRVATSKI HIDROGRAFSKI INSTITUT

HYDROGRAPHIC INSTITUTE OF THE REPUBLIC OF CROATIA
HR-21000 Split, Hrvatska, Zrinsko-Frankopanska 161

= | Tel: +385 (0)21 308 B0O; Fax: +385 (0)21 347 242; e-mail: office@hhi.hr

www.hhi_.;
*p/27843*

Klasa: 920-01/25-01/27
Urbroj: 113-08-25-2
split; 01.04.2025.

Geosfera d.o.0.
Nikole Cara 4
51000 Rijeka

Predmet: GEOSFERA D.0.0O. RUEKA, Sandra BlaZevié - SVVV za podrudje kampova u Istarskoj fupaniji -
kamp Puntica

Postovani,

na osnovi Vadeg email upita od 31. ofujka i dodatnog pojadnjenja od 01. travnja 2025, godine, a u svezi
sa zamolbom za otitovanjem o odnosu crte srednjih visih visokih voda (SVWV) i sluZbenog visinskog
datuma Republike Hrvatske — geodetske nule HVRS71, a za potrebe izrade geodetske podloge
prijedloga za utvrdivanje granice pomorskog dobra te naknadno izrade geodetskog elaborata za
provedbu rjefenja o utvrdivanju granice pomorskog dobra za dio k.. 1442/1, ko. Funtana,

dostavljamo Vam sljede¢i podatak.
Mareografska postaja u Rovinju reprezentativna je za podrucje dijela k.¢. 1442/1, k.o. Funtana.

Vlada Republike Hrvatske 2004. godine svojom Odlukom (NN 110/2004) definirala je geodetsku nulu
kao jedini visinski datum Republike Hrvatske i to kao "plohu geoida koja je odredena srednjom razinom
mora na mareografima u Dubrovniku, Splitu, Bakru, Rovinju i

Kopru u epohi 1971.5", a kojeg nazivamo "Hrvatski visinski referentni sustav za epohu 1971.5 -

skraceno HVRS71".

TraZeni podatak u odnosu na ovaj referentni sustav (SVVV - HVRS71) podrudje dijela k.¢. 1442/1, k.o.

Funtana, iznosi 31.9 cm.

S postovanjem, Ravnateljica

Vinka Koli¢ Bubié, mag.ing.admin.nav.

HYBTEM Opdi podaci:
%’% OIB: 51867618130; MES: 0601644639 - Trgovadki sud u Splitu
=== %  Osnivatki akr Zakon o hidrografsko] djelatnosti (NN 68/96, 110/98, 16303, 71/14)

DNV Osnivaé: Republika Hrvatska
1509001 I5GH M Osoba oviatena za zastupanje: ravnateljica Vinka Koli¢ Bubi¢, mag.ing.admin.nav.
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geodetsko premjeravanije i projektiranje

Nikole Cara 4, 51000 Rijeka IBAN HR8424840081103381985
Tel. +385 51 319 017 OIB 32496578887

E-mail: geosfera@gsf.hr

ey

betohirana plaZa;

Investitor:

MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREBDENJA, Katastarska op€ina: Funtana
GRADITELJSTVA | DRZAVNE IMOVINE MBR: 323632
Ulica Republike Austrije 14, 10000 Zagreb Detaljni list: 29

0IB 95093210687

GEODETSKA PODLOGA
PREKLOPLJENA NA ORTOFOTO KARTU

Mijerilo 1:500

Utvrdivanje granice pomorskog dobra - kamp Puntica

Faza 2

-list 1 -
Veza listova:

Legenda:
e |inija SVVV (0.319 m)
e |inija SVVV + 6 M
granica pomorskog dobra - lokacija kamp Puntica

[zradila: Odgovorna osoba za obavljanje stru¢nih
Sandra Blazevi¢, dipl.ing.geod. geodetskih poslova:

Rijeka, 30. rujna 2025. godine Sandra BlaZevi¢, dipl.ing.geod.
Broj elaborata; 2025-055
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Broj elaborata; 2025-055
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K.o. FUNTANA

POPIS CESTICA KOJE SE NALAZE U POMORSKOM DOBRU

na dijelu k.o. Funtana - lokacija kamp Puntica

Redni
broj

Broj ZK
uloska

Broj
k.C.

Adresa
katastarske
Cestice

Oznaka zemljista

(Nacin uporabe k.¢.)

Posjednik

5

6

1088

806/1 dio

AUTOKAMP
PUNTICA

UREDENO ZEMLJISTE

1. Suvlasnicki dio: 2716/4000
OPCINA FUNTANA - FONTANE,
OIB: 65952269093, ISTARSKA 17,
FUNTANA 52440 POREC
(PARENZO)

2. Suvlasnicki dio: 1112/4000
REPUBLIKA HRVATSKA

8. Suvlasnicki dio: 20/4000
TURISTICKA ZAJEDNICA MJESTA
FUNTANE FUNTANA

9. Suvlasnicki dio: 46/4000
OPCINA FUNTANA - FONTANE,
OIB: 65952269093, ISTARSKA 17,
FUNTANA 52440 POREC
(PARENZO)

10. Suvlasniéki dio: 56/4000

BERISHA BURIM, OIB: 17825442935,
DECUMANUS 12, POREC - PARENZO
52440 POREC

(PARENZO)

11. Suvlasnicki dio: 25/4000

BERISHA BURIM, OIB: 17825442935,
DECUMANUS 12, POREG - PARENZO
52440 POREC

(PARENZO)

12. Suvlasnicki dio: 25/4000

BERISHA BURIM, OIB: 17825442935,
DECUMANUS 12, POREG - PARENZO
52440 POREC

(PARENZO)

1211

1442/1 dio

POMORSKO
DOBRO

MOL

OBALA

SUMA

SUMA

TERESA RESTORANA
KANAL

RESTAURANT

JAVNA ZGRADA

5. Suvlasnicki dio: 384/480000
FAGERACI LIBERA

6. Suvlasnicki dio: 384/480000
FAGERACI ANA

7. Suvlasnicki dio: 144/480000
IPSA ANITA, IZOLA, KUMARIJEVA 11

9. Suvlasnicki dio: 480/480000
SMOLIZZA ANTONIO POK. LUIGIA,
RODEN 08.06.1950., ITALIJA,
TRIESTE, STRADA VECHIA DEL
ISTRIA 116

10. Suvlasnicki dio: 1152/480000
TRAVAN LUIGIA ROD. SMOLICA

12




12. Suvlasnicki dio: 144/480000
KOVACIC LIVIJA ROP. SMOLICA ,
TRST

15. Suvlasnicki dio: 1920/480000
IPSA VALTER POK. ESTE, RIJEKA,
OSJECKA 44

16. Suvlasnicki dio: 264/480000
KUMRO MILENA, SVICARSKA, 8153
RUMLANG, IFANGSTRASSE 79

18. Suvlasnicki dio: 158592/480000
POMORSKO DOBRO

23. Suvlasnicki dio: 20784/480000
REPUBLIKA HRVATSKA

24. Suvlasnicki dio: 17184/480000
REPUBLIKA HRVATSKA

26. Suvlasnicki dio: 60000/480000
PLAVA LAGUNA D.D., OIB:
57444289760, RADE KONCARA 12,
POREC - PARENZO 52440 POREC
(PARENZO)

27. Suvlasnicki dio: 132/480000
KUMRO MILENA, ROD. BRANKOVIC,
ROD. 05.08.1941., SVICARSKA, 8153
RUMLANG,

IFANGSTRASSE 79

28. Suvlasnicki dio: 66/480000
BRKIC VLADO, OIB: 59129349838,
MAKARSKA, KALALARGA 40

29. Suvlasnicki dio: 33/480000
BRKIC VLADO ROB. 21.11.1945.,
OIB: 59129349838, MAKARSKA,
KALALARGA 40

30. Suvlasnicki dio: 33/480000
BRKIC VLADO ROB. 21.11.1945.,
OIB: 59129349838, MAKARSKA,
KALALARGA 40

31. Suvlasnicki dio: 216192/480000
OPCINA FUNTANA - FONTANE,
OIB: 65952269093, ISTARSKA 17,
FUNTANA 52440 POREC
(PARENZO)

32. Suvlasnicki dio: 240/480000
ANTOLOVIC ALBIN ROB. 22.02.1945.,
OIB: 47087193328, R. SLOVENIJA,
IZOLA, OKTOBARSKE

REVOLUCIJE 18 C

33. Suvlasnicki dio: 240/480000
ANTOLOVIC MALUSA ANAMARIJA,
OIB: 31200729027, CERLENKI 8,
FUNTANA 52440 POREC
(PARENZO)

37. Suvlasnicki dio: 560/480000
PLAVA LAGUNA D.D.,

OIB: 57444289760, RADE KONCARA
12, POREC - PARENZO 52440
POREC (PARENZO)

212




K.o. FUNTANA

POPIS KOORDINATA
Broj tocke | E koordinata HTRS96/TM (m) |N koordinata HTRS96/TM (m)
1 2 3
LOMNE TOCKE PRIJEDLOGA GRANICE POMORSKOG DOBRA
na dijelu k.o. Funtana - lokacija kamp Puntica

1 272360.96 5008311.73
2 272373.45 5008286.06
3 272329.22 5008278.56
4 272321.98 5008279.13
5 272312.59 5008280.43
6 272304.77 5008281.37
7 272297.23 5008285.02
8 272287.34 5008291.90
9 272281.49 5008296.97
10 272275.16 5008299.92
1 272263.80 5008306.93
12 272257.36 5008314.33
13 272253.70 5008322.73
14 272250.32 5008326.02
15 272248.50 5008327.01
16 272241.31 5008327.69
17 272234.30 5008329.37
18 272230.18 5008329.87
19 272222.57 5008329.44
20 272216.69 5008334.92
21 272210.06 5008335.48
22 272200.89 5008338.41
23 272197.31 5008344.09
24 272196.36 5008347.26
25 272186.09 5008347.92
26 272181.98 5008348.60
27 272177.48 5008350.16
28 27217119 5008350.40
29 272168.78 5008347.80
30 272164.07 5008349.07
3 272163.67 5008350.78
32 27214517 5008355.58
33 272130.19 5008357.86
34 272129.41 5008357.37
35 272129.36 5008356.40
36 272124.03 5008356.34
37 272124.03 5008356.71
38 272123.42 5008357.47
39 272122.69 5008357.93
40 272121.78 5008357.96
41 272119.84 5008357.08
42 272115.89 5008356.22
43 272111.29 5008356.42
44 272108.83 5008357.95
45 272101.12 5008357.93
46 272100.21 5008357.78
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K.0. FUNTANA |

POPIS KOORDINATA
Broj tocke | E koordinata HTRS96/TM (m) |N koordinata HTRS96/TM (m)

1 2 3

47 272099.16 5008357.00
43 272097.72 5008356.94
49 272096.99 5008357.62
50 272096.15 5008357.94
51 272086.57 5008357.93
52 272085.07 5008357.39
53 272083.24 5008356.30
54 272081.06 5008355.43
55 272079.58 5008351.97
56 27207712 5008348.73
57 272072.20 5008345.58
58 272066.36 5008345.21
59 272059.98 5008345.39
60 272059.42 5008345.78
61 272057.73 5008345.82
62 272056.55 5008347.08
63 272048.18 5008348.62
64 272047.90 5008348.33
65 272045.29 5008348.95
66 272039.38 5008347.58
67 272036.11 5008347.45
68 272031.87 5008348.36
69 272028.36 5008351.35
70 272015.94 5008353.51
71 272013.07 5008351.28
72 272009.55 5008349.33
73 272006.24 5008348.28
74 272003.93 5008344.57
75 271998.39 5008347.25
76 271997.16 5008347.26
77 271996.19 5008346.42
78 271996.02 5008345.17
79 271991.45 5008347.57
80 271987.25 5008340.60
81 271986.18 5008330.26
82 271986.45 5008330.12
83 271986.35 5008328.58
84 271985.61 5008325.89
85 271984.37 5008313.86
86 271991.12 5008306.91
87 272000.68 5008297.02
88 272001.02 5008297.12
89 272003.31 5008297.19
90 272005.55 5008296.21
91 272008.72 5008299.37
92 272011.80 5008296.43
93 272009.34 5008293.88

2/3




K.0. FUNTANA |

POPIS KOORDINATA
Broj tocke | E koordinata HTRS96/TM (m) |N koordinata HTRS96/TM (m)
1 2 3
94 272018.45 5008287.14
95 272026.06 5008281.79
96 272041.52 5008270.94
97 272054.91 5008259.00
98 272060.99 5008253.61
99 272066.00 5008249.70
100 272071.89 5008242.98
101 272075.24 5008238.08
102 272078.36 5008231.42
103 272092.96 5008205.88
104 272101.21 5008200.74
105 272104.56 5008194.73
106 272102.55 5008188.54
107 272100.97 5008186.77
108 272098.34 5008181.22
109 272096.63 5008178.69
110 272091.81 5008188.02
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